проект

Обсуждение начато: 01.12.2018 Обсуждение окончено:07.12.2018
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАЛКО-ГРУЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛКО-ГРУЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№  00
 00 декабря 2018 года                                                      х. Мирный
О внесении изменений в Перечень муниципальных учреждений культуры Балко-Грузского сельского поселения

Егорлыкского района получателей субсидий из областного бюджета на повышение заработной платы работников муниципальных учреждений культуры на 2018 год
              В соответствии  с постановлением Администрации Егорлыкского района от 16.01.2018г № 42 «Об использовании в 2018 году субсидий из областного бюджета на софинансирование повышения заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры» с учётом изменений, руководствуясь п. 11 ч.2 ст.30 Устава:
                                                      постановляю,
     1.Внести изменения в Перечень муниципальных учреждений культуры Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского района получателей субсидий из областного бюджета на повышение заработной платы работников муниципальных учреждений культуры на 2018 год, утверждённого Постановлением Администрации Балко-Грузского сельского поселения от   29.01.2018г № 13 «Об использовании в 2018 году субсидий из областного бюджета на софинансирование повышения заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры»» и читать в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

   2.Администрации Балко-Грузского сельского поселения внести изменения в соглашения с Администрацией Егорлыкского района о предоставлении в 2018 году субсидии из областного бюджета.

   3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

   4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Балко-Грузского сельского поселения                                 Н.В.Шаповалова
Приложение

к проект постановления
Администрации

Балко-Грузского
сельского поселения

от 00.12.2018г. № 00
Перечень

муниципальных учреждений культуры Балко-Грузского сельского поселения

Егорлыкского района получателей субсидий из областного бюджета на повышение заработной платы работников муниципальных учреждений культуры на 2018 год
	№ п/п
	Наименование учреждений
	Объем субсидии (тыс.руб.)

	Областной бюджет
	Местный бюджет

	1
	 муниципальное бюджетное учреждение культуры Балко-Грузского сельского поселения «Луначарский сельский дом культуры»
	970,4
	60,9

	ИТОГО
	970,4
	60,9